
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка 

 

№ 3047- 68/VIII 20 лютого 2026 року 

 

Про створення комісії з обстеження самозалісених земель комунальної власності на 
території Софіївської селищної територіальної громади та затвердження Положення 

про комісію 
 

Відповідно до Конституції України, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», беручи до уваги Указ Президента України від 07 червня 2021 р. №228/2021 
«Про деякі заходи щодо збереження та відтворення лісів», розглянувши подання 
Південно-Східного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства 
від 10 жовтня 2025 р. вих. №01-08/1570 про віднесення земельних ділянок до 
самозалісених, селищна рада вирішила: 

1. Взяти до відома подання Південно-Східного міжрегіонального управління 
лісового та мисливського господарства від 10 жовтня 2025 року щодо віднесення 
земельних ділянок до самозаліснених. 

2. Створити тимчасову комісію з обстеження самозалісених земель комунальної 
власності на території Софіївської селищної територіальної громади (далі – Комісія) у 
складі згідно з додатком 1. 

3. Доручити Комісії в термін до 1 (першого) вересня 2026 року: 

- здійснити заходи щодо проведення обстеження земель комунальної власності вказаних у 
Поданні Південно-Східного міжрегіонального управління лісового та мисливського 
господарства від 10 жовтня 2025 р. вих.№01-08/1570; 

- за результатами обстеження, вказаних у поданні Південно-Східного міжрегіонального 
управління лісового та мисливського господарства, земельних ділянок комунальної 
власності, скласти Акти обстеження земельних ділянок та з’ясувати чи відносяться дані 
землі до самозалісених; 
- за підсумками проведеної роботи проінформувати селищну раду та вжити заходів з 
інвентаризації несформованих відповідних земельних ділянок.  

4. Затвердити Положення про комісію з обстеження самозалісених земель 
комунальної власності на території Софіївської селищної територіальної громади  згідно 
додатку 2. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин , архітектури та будівництва. 
 
 
 
Селищний голова                                                                                              Петро СЕГЕДІЙ 


	4. Затвердити Положення про комісію з обстеження самозалісених земель комунальної власності на території Софіївської селищної територіальної громади  згідно додатку 2.

